
REF.NO PART NO. DESCRIPTION 名  称 数量

1-1 10220A head comp, cylinder 缸头部装件 1

1-2 305300 spark plug 火花塞 1

1-3 102251 cover, l. cylinder head side 气缸头左侧盖 1

1-4 T51150-250750 o-ring Ф75×ф2.5 O型密封圈 Ф75×Ф2.5 1

1-5 102258 gasket 缸头左侧盖密封垫 1

1-6 SB0620-DL bolt flange 6×20 六角头螺栓M6×20 2

1-7 102299 gasket, cylinder head 气缸头密封垫 1

1-8 102294 cap, tappet adjusting hole 气门盖总成 2

1-9 T51150-300350 o-ring Ф35×ф3 O形密封圈 Ф35×Ф3 2

1-10 113611 pipe, inlet  assy 进气管 1

1-11 M10600 nut m6 螺母  M6 1
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1-12 S50520 Bolt M6×20 六角头螺栓 M6×20 2

1-13 102288 washer 垫圈 4

1-14 102287 nut 盖形螺母 4

1-15 T21004-06115 washer 6 平垫圈6 1

1-16 102218 bolt, hex. m6×116 长螺栓M6×116 1

1-17 Z10635-BZ stud  M6×35 双头螺柱 M6×35 2

1-18 T41100-008140 pin Ф 8×14 定位销 Ф 8×14 2

1-19 SB0635-DL BOLT M6×35 螺栓 M6×35 4



2-1 102199 gasket, cylinder 气缸体密封垫 1

2-2 102110 cylinder 气缸体组合 1

2-3 T41110-010200 pin, powel, Φ10×20 定位销 Φ10×20 2

2-4 T51150-160100 o-ring, Φ10×Φ1.6 O型密封圈 Φ10×Φ1.6 1

2-5 102196 Cushion,cylinder 缸体减震垫(大、中、小） 8



3-1 101210 crankcase comp, r assy 右曲轴箱箱体 1

3-2 101199 gasket, crankcase 曲轴箱密封垫 1

3-3 101110 crank case comp, l assy 左曲轴箱体 1

3-4 102294 cap, oilfilter 气门盖 1

3-5 105211 screen, oilfilter 机油滤网 1

3-6 105212 spring 机油滤网弹簧 1

3-7 105401 tube 通气胶管 1

3-8 105403 clamper, tube 通气胶管管夹簧 1

3-9 106399 plate 离合器拉筋定位板 1

3-10 101193 bolt a , cylinder stud 双头螺栓 A 2

3-11 101194 bolt b , cylinder stud 双头螺栓 B 2

3-12 108298 oil seal Ф14×Ф28×7 油封 Ф14×Ф28×7 1

3-13 T51150-300350 o-ring Ф35×Ф3 O型密封圈Ф35×Ф3 1

3-14 S50660-DL bolt hex  M6×60 螺栓 M6×60 1

3-15 T41100-010140 dowel pin 定位销 4

3-16 SB0650-DL BOLT 6×50 带盘螺栓 6×50 10

3-17 C1-NK152312 BEARING 37941/15 滚针轴承 1

3-18 SB1213-DL BOLT  12×13 放油螺塞 1



4-1 107100 Mainshaft 主轴部件 1

4-2 107200 Counter shaft 副轴部件 1

4-3 CO-6202 Bearing, radial ball  6204 轴承 6202 1

4-4 CO-6006 Bearing, radial ball 6106 轴承 6006 1

4-5 107299 Oil sealФ20×34×7 副轴油封 Ф20×34×7 2

4-6 CO-6204 Bearing, radial ball  6204 轴承6204 1



5-1 108100 Drum, gearshift comp 变速鼓 1

5-2 定位销4*10 1

5-3 拨板 1

5-4 螺栓M6×35 1

5-5 108130 Fork, gearshift comp 拨叉组合 1

5-6 108200 Spindle, gearshift comp 换档臂部件 1

5-7 M11000 nut （M10） 螺母（M10） 1

5-8 377200 contact assy, switch 档位显示部件 1

5-9 108199 spring , Shift drum stopper 止动板扭簧 1

5-10 108150 Shift drum stopper 止动板组合 1

5-11 S60620-BZ bolt, hex. 6×20 螺栓M6×20 1



6-1 109202 gear 小双联齿轮 1

6-2 109231 gearshaft 大双联齿轮轴 1

6-3 109298 Circlip 垫圈 4

6-4 109201 gear 大双联齿轮 1

6-5 109213 plate gear 盘形齿轮（带铜套） 1

6-6 109214 circlip 盘形齿轮垫圈 1

6-7 376000 starting motor assy 启动电机组件 1

6-8 I1A-1003 bolt hex 六角螺栓6*32 2



7-1 I1A-08101 starter clutch outer assy 超越离合器体 1
7-2 L20-09100 fly wheel comp 磁电机转子 1
7-3 I1A-09200 stator comp 磁电机定子 1
7-4 I1A-02001 bolt hex 磁电机中心螺栓 1
7-5 GB5783-86 bolt 螺栓 1
7-6 GB5787-86 bolt 螺栓 2



8-1 103200 crankshaft comp 曲轴连杆部件 1

8-2 T44210 key, woodruff 半圆键 1

8-3 103120 ring set, piston comp 活塞环组合 1

8-4 103101 piston 活塞 1

8-5 103111 pin, piston 活塞销 1

8-6 103115 clip, piston pin 活塞销挡圈 2



9-1 101311 cover l crankcase 左前盖 1

9-2 SB06020-DL bolt hex 六角螺栓6*20 3

9-3 101314 cover, gear 齿轮室盖 1

9-4 101312 cap a 视孔盖A 1

9-5 T51156-240274 O-ring 27.4×Ф2.4 O型密封圈27.4*2.4 1

9-6 T51110-300630 O-ring 63×3 O型密封圈 63×3 1

9-7 T51150-250138 O-ring 13.8×Ф2.5 O型密封圈13.8*2.5 1

9-8 101313 cap B 视孔盖B 1

9-9 101329 gasket l grankcase 左前盖垫片 1

9-10 SB0655-DL bolt, hex 6×12 六角螺栓 6×12 4

9-11 SB0655-DL bolt, hex 6×55 六角螺栓 6×25 3

9-12 SB0650-DL bolt, hex 6×50 六角螺栓 6×35 1

9-13 SB0645-DL bolt, hex  6×45 六角螺栓 6×40 1

9-14 SB0660-DL bolt, hex  6×60 六角螺栓 6×50 2

9-15 六角螺栓 6×55 1



10-1 104399 seal, valve stem 挡油罩 2

10-2 104398 Valve clamp 气门锁夹 4

10-3 104410 camshaft assy 凸轮轴组合 1

10-4 104410 rocker arm comp 气门摇臂组合 2

10-5 104427 rocker arm 摇臂轴 2

10-6 102298 valve stopper 摇臂轴压板 1

10-7 d30620-cz screw M6×20 螺钉 M6×20 1

10-8 104311 INLET VALVE 进气门 1

10-9 104321 INNER SPRING ,VALVE 气门内簧 2

10-10 104397 seat 气门弹簧座 2

10-11 104396 seat, outer 气门外弹簧座圈 2

10-12 104395 seat, inner 气门内弹簧座圈 2

10-13 104321 OUTER SPRING VELVE 气门外簧 2

10-14 104312 EXHAUST, VALVE 排气门 1



11-1 108200 Pedal gearshift comp 换档臂部件 1

11-2 s50620-dl Bolt M6×20 螺栓M6×20 1



12-1 L20-03300 pump assy oil 机油泵组件 1
12-2 I10-03410 body dil filter 滤清器组件 1
12-3 I10-05003 washer flying 蝶形垫圈 1
12-4 I10-03402 gasket 密封垫 1
12-5 I10-04001 gear 初级主动齿轮 1
12-6 I10-05005 nut 圆螺母 1
12-7 GB3452.1 o-ring O型圈 2
12-8 GB/T819.1 bolt flange 5×20 螺栓 M5×20 2
12-9 GB/T820-85 screw pan 5×12 螺钉 M5×12 3



13-1 I10-06110 cover, r, crankcase 右曲轴箱盖 1
13-2 I10-06008 gasket, r, crankcase cover 右曲轴箱盖密封垫圈 1
13-3 I10-06103 gauge oil lever 机油标尺 1
13-4 L20-06144 lever comp clutch 离合器操纵杆 1
13-5 I10-06105 spring 复位弹簧 1
13-6 I10-06150 oil seal 油封 12×22×5 1
13-7 I10-06130 机油视窗 1
13-8 I10-06104 o-ring O型密封圈18*3 1
13-9 F10-01032 pin 定位销8*14 1
13-10 I10-06142 pin 挡销3.2*1.6 2
13-11 I20-00001 bolt, special flange 带盘螺栓M6×85 5
13-12 F10-00006 bolt, special flange 带盘螺栓M6×35 5

13-13 F10-00008 bolt, special flange 带盘螺栓M6×95 2
13-14 右亮盖 1
13-15 装饰视孔盖 1



14-1 I10-01018 sprocket cam 正时从动链轮 1
14-2 L20-01070 chain cam 正时链条 1
14-3 I10-01090 arm comp cam chain tensioner 调节板 1
14-4 L20-01110 plate, guide chain 导向板 1
14-5 GB5783-86 bolt, hex 6×10 螺栓 M6×10 2
14-6 I10-01031 washer 垫圈 1
14-7 I10-01029 pin, arm comp cam chain tensloner 调节板定位销轴 1

I10-01400 tensioner 1
I10-01027 O-ring 1
I10-01401 bolt 1

14-9 I10-01028 gasket 纸垫 1

14-10 I10-00005 bolt 螺栓 M6×20 2

14-8 自动张紧器



15-1 I10-05003 flying washer 蝶形垫圈 1
15-2 L20-05010 clutch comp 离合器组件 1
15-2-1 主动摩擦片 6
15-2-2 从动摩擦片 5
15-3 L20-05007 lever clutch 离合器推杆 1
15-4 I10-05005 nut 圆螺母 1

15-5 GB276-82 bearing 轴承 1



16-1 117200 EXHAUST PIPE UNIT 1 排气管 1

16-2 117002 THERMAL PLATE UNIT OF EXHAUT PIPE 防烫板 1

16-3 sB0610 BOLT M6×10 螺栓M6×10 2

16-4 117100 SILENCER ASSY 消声器体 1

16-5 117073 EXHAUST PIPE WASHER 消声器石棉垫 1

16-6 D00620-18 SCREW M6×20-10.9 螺钉M6×20-10.9 2

16-7 SB0820 BOT M8×20 螺栓M8×20 2

16-8 Q30800 WASHER 8 垫圈8 2

16-9 117075 SEAL RING OF EXHAUST PIPE 消声器垫圈 1

16-10 Q00800 WASHER 8 垫圈8 2

16-11 D00616 SCREW M6×16 螺钉M6×16 2

16-12 114200 THROTTLE SWITCH 节气负压开关 1

16-13 114100 THROTTLE VALVE ASSY 节气阀组合 1



17-1 108300-0160010 REVERSE SYSTEM COMP 倒挡器组件 1
17-2 s906035 BOLT M6×35 螺栓M6×35 2
17-3 108330-0160010 REVERSE ROD 倒挡拉杆 1
17-4 108311-0160010 REVERSE HANDLE LEVER 倒挡操纵杆 1
17-5 108312-0160010 HANDLE 手柄主体 1
17-6 108314-0160010 BOLT M5×12 十字螺钉M5×12 1
17-7 108313-0160010 CLIP SEAT 夹持座 1
17-8 108315-0160010 BOLT M8×50 台阶螺栓M8×50 2
17-9 q20800 WASHER Ф8 平垫 Ф8 2
17-10 m80800 nUT M8 螺母 M8 2
17-11 万向节组件 1
17-12 倒档开关 1
17-13 倒档开关拉索 1



18-1 115000 AIR FILTER ASSY 空滤器 1

18-2 115300 ELEMENT, FILTER 滤芯 1

18-3 113100 CARBURETOR 化油器 1



19-1 500101-0160010 FRAME 车架 1
19-2 501402-0150010 CONNECTIO PLATE COMBINATION ON ENGINE 发动机上连接板组合 1
19-3 s90816 BOLT M8×16 螺栓M8×16 2
19-4 s90860 BOLT M8×60 螺栓M8×60 1
19-5 s90890 BOLT M8×90 螺栓M8×90 4
19-6 s908e0 BOLT M8×140 螺栓M8×140 2
19-7 mc0800 NUT M8 螺母M8 5
19-8 501103-0150010 BUSH, SOLID 衬套 2
19-9 501102-0150010 NIPPLE, GREASE 加油嘴 1
19-10 504300-0150010 REAR SHOCK ABSORBER 后减震器 1



19-11 s51275 BOLT M12×75 螺栓M12×75 1
19-12 mc1200 NUT M12 螺母M12 1
19-13 506002-0150010 REAR SHOCK ABSORBER PIN 后减震器销 1
19-14 q21200 WASHER 12 垫圈12 1
19-15 X03B30 SPLIT PIN 3.2×30 开口销 3.2×30 1
19-16 506003-0150010 REAR SHOCK ABSORING RUBBER PAD UNIT 后减震胶垫组合 2
19-17 发动机下夹持板 2
19-18 风扇支架 1
19-19 风扇 2



20-1 525200 FRONT LEFT WHEEL FORK WELD 前左摇臂组合 1

20-1-1 左前摇臂组合衬套 4
20-2 525300 FRONT RIGHT WHEEL FORK WELD 前右摇臂组合 1

20-3 sB1070 BOLT M10×70 螺栓M10×70 4

20-4 mc1000 NUT M10 螺母M10 4

20-5 505100 FRONT SHOCK ABSORBER 前减震器 2

20-6 505130 FRONT SHOCK ABSORBER NUT 前减震螺母 2

20-7 a23200 CIRCLIP 32 挡圈32 4

20-8 525400 STEERING KNUCKLE ASSY,R 左前转向支座组合 1

20-9 525500 STEERING KNUCKLE ASSY,L 右前转向支座组合 1

20-10 md1200-6 NUT M12×1.25 螺母M12×1.25 2

20-11 x03b30 COTTER PIN 3.2×30 开口销3.2×30 2



20-12 s51250 BOLT M12×50 螺栓M12×50 4

20-13 Mc1200 NUT M12 螺母M12 4

20-14 525401-0020010 DUST-PROOF BUSH OF FRONT FORK BAL JOINT 前摇臂连接防尘套 2

20-15 d00812 BOLT M8×12 螺钉 M8×12 4

20-16 409000 FRONT HPLRAULIC BRAKE 前碟刹总成 1

20-16-1 碟刹磨擦片 2

20-17 sB0616 SCREW M6×16 螺栓M6×16 1

20-18 x02e20 COTTER PIN Ф2.5×20 开口销 Ф2.5×20 1

20-19 q10600 WASHER Ф6 垫圈 Ф6 1

20-20 x40618 AXLE PIN  Ф6×18 轴销 Ф6×18 1



21-1 401100 FRONT RIM 前轮毂 2

21-2 402001 FRONT TIRE 前轮外胎 2

21-3 402102 AIR CHAIN MOUTH WITHOUT TUBE 前轮气门芯 2

21-4 409074 FRONT PEDESTAL 前碟刹盘座 2

21-5 401075 CONNECTING NUT OF FRONT AND REAR WHEELS 前后轮联接螺母 8

21-6 Q21400-21 WASHER 14-140HV 垫圈14-140HV 2

21-7 M11400 NUT M14 螺母M14 2

21-8 XO3B26 COTTER PIN 3.2×26 开口销3.2×26 2

21-9 401107 DUST-PROOF COVER OF FRONT AND REAR WHEEL 前轮防尘盖 2

21-10 409001 BRAKE DISC 碟刹盘 2

21-11 T12210-008016 BOLT  M8×16 螺栓 M8×16 8



22-1 604100-0150010 STEERING UPRIGHT COLUMN WELD 转向立柱焊接 1
22-2 604201-0150010 UPPER GRIPPER BLOCK OF STEEARING BAR 方向把上夹持器 2
22-3 604202-0150010 LOWE GRIP SLIPER OF STEERING BAR 方向把下夹持座 1
22-4 sa0850 BOLT  M8×50 螺栓M8×50 2
22-5 s90816 BOLT M8×16 螺栓M8×16 2
22-6 604216-0150010 GRIP SLIPPER OF STEERING UPLIGHT COLUMN 转向立柱夹持座 2
22-7 T51320 SEALING RIGHT Ф32 密封圈 Ф32 2
22-8 604215-0150010 WIRE CLIP UNIT 线夹组合 1
22-9 s50860 BOLT 螺栓M8×60 4
22-10 604217 LOCKING SHIM 锁紧垫片 1
22-11 604218 BUSHING 衬套 2
22-12 q41000 WASHER 10 垫圈10 1
22-13 ma1000 NUT M10 螺母M10 1



22-14 x02e24 COTTER PIN 开口销2.5×24 1
22-15 605000-0150010 STEERING TENSION ROD ASSY 转向拉杆总成 2
22-15-1 转向拉杆本体 2
22-15-2 JOINT COMP(IN) 转向拉杆球绞组合（内） 2
22-15-3 JOING COMP(OUT) 转向拉杆球绞组合（外） 2
22-16 方向锁 1



23-1 601001 STEERIG BAR TUBE 手把管 1

23-2 602100 LEFT HANDLE BAR 手把胶 2

23-3 607000 THROTTLE CABLE 油门拉索 1

23-4 610000 REAR BRAKE CABLE 离合拉索 1

23-5 602200 THROTTLE LEVER ASSY 加油器总成 1

23-6 902100 LEFT REARVIEN MIRROR 左后视镜 1

23-7 902200 RIGHT REARVIEN MIRROR 右后视镜 1

23-8 902171 SLECVE, REARVIEN MITTOR 后视镜胶套 2

23-9 813400 INSTRUMENT COVER 仪表壳 1

23-10 Q10500 WASHER Ф5 平垫Ф5 1

23-11 342000 URGENT SWITCH 应急开关 1

23-12 G00325 SCREW 3×25 螺钉3×25 4



23-13 323000 INSTRUMENT 仪表 1

23-14 505300 FRAMT, HEADLIGHT 前照灯支架 1

23-15 SA0816 BOLT M8×16 螺栓M8×16 2

23-16 314000 HEADLIGHT ASSY 前照灯 1

23-16-1 前照灯灯泡 1

23-17 812100 SHELL, HEADLIGHT 前照灯壳 1

23-18 D20512 SCREW M5×12 螺钉M5×12 1

23-19 M10500 NUT M5 螺母 M5 1

23-20 D20440 ADJUSTING BOLT M4×40 调整螺栓 M4×40 1

23-21 M10400 NUT M4 螺母 M4 2

23-22 Q10400 WASHER Ф4 平垫 Ф4 1

23-23 314012 SPRING Ф4×30 前照灯弹簧 Ф4×30 1



24-1 324201 LEFT HANDLE BAR ASSY 左闸把开关体 1

24-2 324216 RIGHT LEVER ASSY 离合器手柄 1

24-3 40501000-250ST-0000CLUTCH SWITCH 制动信号开关 1



25-1 505100-0150010 REAR WHEEL FORK UNIT 后轮叉组合 1
25-1-1 505212-0150010 REAR ARM CONNECTION BOLT(LEFT) 后臂联接螺栓(左) 1
25-1-2 505213-0150010 REAR ARM CONNECTION BOLT(RIGHT) 后臂联接螺栓(右) 1
25-1-3 505214-0150010 REAR ARM NUT M22(RIGHT) 后臂螺母M22（右） 1
25-1-4 505215-0150010 REAR ARM DUST-PROOF COVER 后臂轴防尘盖 2
25-1-5 平叉轴衬套 2

25-1-6 后臂联接轴承30203 2

25-1-7 后臂联接油封25*40*7 2

25-2 505300-0150010 REAR WHEEL AXLE SLEEVE 后轮轴套筒 1
25-2-1 505220-0150010 OIL SEAL 油封 1
25-2-2 c06206-2rs BEARING 6206-2RS 轴承6206-2RS 1
25-3 s91225 BOLT M12×25 螺栓 M12×25 4
25-4 mc1200 NUT M12 螺母 M12 4
25-5 505217-0150010 DRIVING AXLE CLAMP UNIT(FRONT) 传动轴夹箍组合(前) 1



25-6 505216-0150010 TRANSMISSION CASE PROTECTIVE COVER 传动箱保护罩 1
25-7 505219-0150010 BUFLEG PAD OF LOWER COVER OF GEAR BOX 齿轮箱下盖缓冲垫 3
25-8 s90812 BOLT M8×12 螺栓M8×12 2
25-9 s71025-6 BOLT M10×1.25×25 螺栓M10×1.25×25 4
25-10 505202-0150010 DUST COVER 防尘罩 1
25-11 拖车球 1



26-1 205700-0150010 REAR DRIVING GEAR ASSY 驱动齿轮 1
26-1-1 205701-0150010 DRIVING GEAR  BOX  BODY 驱动齿轮箱体 1
26-1-2 205702-0150010 AIR-DRAINING JOINT 驱动齿轮箱盖 2
26-1-3 205761-0150010 O-RING 85×3.55G O形圈 85×3.55G 1
26-1-4 m21000-6 NUT M10×1.25 螺母 M10×1.25 4

26-1-5 油封 53.1X 8.3 1

26-1-6 O形圈58X2 1

26-1-7 丝圈 1
26-1-8 轴套 1

26-1-9 轴承6305 1



26-1-10 调整垫片 1
26-1-11 角齿 1
26-1-12 滚针轴承 1
26-1-13 放油螺丝 1

26-1-14 油封63.1X8.5 1

26-1-15 进油螺丝 1

26-1-16 油封68.1X9 1

26-1-17 滚针轴承556720 1

26-1-18 含油垫片 1



26-1-19 盆齿 1
26-1-20 调整垫片 1

26-1-21 轴承16013 1

26-1-22 油封 85X8.5 1

26-1-23 O型圈150X3.10 1

26-2 205102-0150010 DRIVING AXLE 传动轴 1
26-3 a22100 CIRCLIP 21 挡圈21 1
26-4 205762-0150010 GEAR BOX AIR -DRAIN 齿轮箱通气管 1
26-5 205763-0150010 BRAKE AIR-DRAIN CLAMP 制动器通气管夹子 1
26-6 204078 MAGNETIC BLOCK 磁块 1
26-7 204075 SPEED SENSOR 速度传感器 1
26-8 SB0625 BOLT M6×25 螺栓 M6×25 3



27-1 402100-0150010 REAR RIM UNIT 后轮辋组合 2
27-2 40400-0150010 REAR TIRD 后轮胎 2
27-3 512108-0150010 REAR WHEEL CONNECTING PLATE ASSY 后轮联接板组件 1
27-4 405000-0150010 REAR BRAKE ASSY 后制动组合 1
27-4-1 后制动鼓 1
27-4-2 制动蹄块 1
27-4-3 弹簧 1
27-4-4 制动器油封 1
27-5 512102-0150010 REAR WHEEL AXLE 后轮轴 1
27-6 402012-0150010 WASHER 16 垫圈 16 2
27-7 402011-0150010 REAR WHEEL AXLE NUT M16 后轮轴螺母 M16 2
27-8 x03b30 COTTER PIN 3.2×30 开口销 3.2×30 2
27-9 931102-0150010 AIR FLOW PIPE OF REAR BRAKE 后制动器通气管 1
27-10 后轮轴防尘垫圈 1
27-11 O型密封圈 1



28-1 510100 BRACKET WELD 主搁脚 2

28-2 SB1022 BOLT M10×22 螺栓M10×22 4

28-3 523100 FIXED MOUNT, LEFT FOOT WELL 左搁脚踏板本体 1

28-4 SB0816 BOLT M8×16 螺栓M8×16 8

28-5 M80800 NUT M8 螺母M8 4

28-6 523200 STAND WELD (RIGHT) 右搁脚踏板本体 1

28-7 408200 REAR BRAKE PEDAL ASSY 后制动踏板 1

28-8 408100 REAR BRAKE TENSION ROD ASSY 后制动拉杆 1

28-9 526001 REAR BRAKE SWITCH 后制动开关 1

28-10 408272 SPRING , REAR BRAKE SWITCH 后制动开关拉簧 1

28-11 522100 LEFT BRACKET 左搁脚 1

28-12 522200 RIGHT BRACKET 右搁脚 1



29-1 801100-0150010 FUEL TANK BODY 油箱体 1
29-1-1 油箱盖 1
29-1-2 801189-0150010 HOSE 5270-O5×15 (500mm) 胶管5270-O5×15长(500mm) 1
29-1-3 油开关 1
29-1-4 H10616 Screw M6×16 组合螺钉 M6×16 2
29-1-5 801081-0150010 RUBBER BUSH OF FUEL TANK 油箱胶套2 2
29-1-6 801183-0150010 RUBBER BUSH OF FUEL TANK 油箱胶套 2
29-2 801082-0150010 INSTLLING BUSHING OF UPPE RFUEL TANK LOVE油箱上盖安装衬套 2
29-3 s90640 BOLT 螺栓M6×40 2
29-4 801184-0150010 INSTALLING BUSHING OF FUEL TANK 油箱安装衬套 2
29-5 s90635 BOLT 螺栓M6×35 2
29-6 801186-0150010 FUEL INTAKE PIPE 进油管 1
29-7 801188-0150010 STEEL WIRE CLASP 钢丝夹 2
29-8 931301-0150010 SUPPORTING DAMPER OF AIRFLOWE PIPE 通气管支撑垫 1
29-9 油滤器 1



30-1 802100-0150010 FROTN FEDNER 前挡泥板 1
30-2 802286-0150010 LEFT FRONT FENDER FLAP 左前挡泥下护板 1
30-3 802202-0150010 RIGHT FRONT FENDER FLAP 右前挡泥下护板 1
30-4 802301-0150010 R. PROTECTING PLATE 前挡泥右护板 1
30-5 802302-0150010 L. PROTECTING PLATE 前挡泥左护板 1
30-6 右油箱护板 1
30-7 左油箱护板 1
30-8 806200-0150010 HEADLIGHT COVER 前大灯罩 1
30-9 803400-0150010 UPPER COVER OF FUEL TANK 油箱上盖 1
30-10 809101-0150010 PAN HEAD SCREW 盘头螺钉 8
30-11 809102-0150010 PLASTIC EXPANSION SCREW ASSY 塑料膨胀钉组合 40
30-12 809201-0150010 FRONT FENDER SUPPORTING ROD 前挡泥板撑杆 1
30-13 s90816 BOLT M8×16 螺栓M8×16 2
30-14 314100-0150010 HEADLIGHT ASSY 前照灯组件 2
30-14-1 314110-0150010 BULB 12V30W 灯泡 12V30W 2
30-15 d20512 SCREW 5×12 螺钉M5×12 6



31-1 804100-0150010 REAR FENDER 后挡泥板 1
31-2 805100-0150010 LEFT PEDAL 左脚踏板 1
31-3 805200-0150010 RIGH PEDAL 右脚踏板 1
31-4 804301-0150010 L. PROTECTING PLATE 后挡泥左护板 1
31-5 804302-0150010 R. PROTECTING PLATE 后挡泥右护板 1
31-6 804202-0150010 R. RR. PROTECTING PLATE 后挡泥右后护板 1
31-7 804201-0150010 L. RR. PROTECTING PLATE 后挡泥左后护板 1
31-8 509200-0150010 TOOL KIT UNIT 工具箱组合 1
31-9 509102-0150010 TOOL KIT CATCH 工具箱扣 2
31-10 304104-0150010 SHOCK PROOF PAD 防震垫 5
31-11 809101-0150010 PAN HEAD SCREW 盘头螺钉 10
31-12 809103-0150010 NTU M6 螺母M6 10



32-1 702100 SEAT 座垫 1



33-1 519100 BUMPER 保险杠 1

33-2 SB0816 BOLT M8×16 螺栓M8×16 16

33-3 M80800 NUT M8 螺母 M8 16

33-4 704000 FRONT LUGGAGE CARRIER 前载物架 1

33-5 702100 REAR LUGGAGE CARRIER 后载物架 1

33-6 806092 FRONT SAFEGUARD 前防护板 1

33-7 316000 FRONT TURN LIGHT, L 左前转向灯 4

33-8 M81000 NUT M10 螺母 M10 4

33-9 M10500 NUT M15 螺母 M5 2

33-10 310000 SIDE REFLECTOR 侧光片 2

33-11 316072 CABLE CLIP 转向灯线卡 14

33-12 317000 FRONT TURN LIGHT, R 右前转向灯 1

33-13 318000 REAR TURN LIGHT, L 左后转向灯 1

33-14 319000 REAR TURN LIGHT, R 右后转向灯 1

33-15 316006 BULB, TURN LIGHT 12V/10W 转向灯泡 12V/10W 4

33-16 绞盘 1

33-17 螺栓



34-1 520200 TOOL BOX COVER 工具盒盖 1

34-2 M80600 NUT M6 螺母M6 2

34-3 Q20600 WASHER  Ф6 平垫Ф6 2

34-4 807092 CONNECTION PLATE 后牌照支架连接板 1

34-5 807072 RACK,REAR LICENSE 后牌照支架 1

34-6 315000 TAIL LIGHT ASSY 尾灯 1

34-6-1 315002 BULB 12V/21/5W 尾灯灯泡 12V/21/5W 1



35-1 306000 CDI UNIT CDI点火器 1

35-2 302000 RECTIFICATION REGULATOR 调压整流器 1

35-3 SB0625 BOLT M6×25 螺栓M6×25 1

35-4 q00600 SPRING WASHER 6 弹垫6 1

35-5 301000 START RELAY 启动继电器 1

35-6 350000 SHUTDOWN RELAY 切断继电器 1

35-7 305000 HIGH PRESSURE COIL ASSY 点火线圈 2

35-8 h00516 BOLT UNIT M5×16 组合螺栓M5×16 2

35-9 Q00500 SPRING WASHER Ф5 垫圈Ф5 1

35-10 307000 CABLE 主电缆 2

35-11 339000 LIGHT DELAY DEVICE 灯光延时器 1

35-12 303000 BATTERY ASSY 蓄电池 1

35-13 303272 PRESSURE BLOCK OF BATTERY 电瓶箍带 2



35-14 SB0620 FLANGE BOLT M6×20 法兰面螺栓M6×20 2

35-15 338000 CONTROLLER 信号转换器 1

35-16 324100 MAIN SWITCH LOCK 点火开关 1

35-17 323008 BULB 12V3W 档位灯泡12V3W 1

35-18 307080 NEUTRAL INDICATOR ASSY 空档指示灯组件 1

35-19 307083 REVERSE INDICATOR ASSY 倒档指示灯组件 1

35-20 307086 HIGH BEAM INDICATOR 远光指示灯组件 1

35-21 307071 ASSYCABLE BAND 主电缆箍带 2

35-22 601078 HANDLE BAR BAND 手把箍带 6

35-23 501011 CABLE CLEATR 主电缆线夹 1 ？


